
平成２６年１０⽉６⽇

保護者 様

右京中学校⽗⺟教師会

船津中学校⽗⺟教師会

三 川 地 区 公 ⺠ 館

「子育て支援講座」開催について（ご案内）

仲秋の候、保護者の皆様方には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

⽇頃より、右京中ＰＴＡの諸活動に対しまして、ご理解とご協⼒を賜り、厚くお礼申し上

げます。

このたび、右京中学校・船津中学校の両⽗⺟教師会及び三川地区公⺠館の三者共催

で「思春期子育て支援講座」を下記日程にて開催することとなりました。講師の先生のお話

を通して、⼦どもを取り巻く状況を理解するとともに、⼦育てに対する助⾔を聞くことによ

り、自身の子育てを振り返ったり、今後のわが子や中学生の子育てへの示唆が得られた

らと考えております。

つきましては、公私にわたりご多用な折とは存じますが、多数ご出席いただきます

ようご案内申し上げます。

記

１ ⽇ 時 平成２６年１０⽉２３⽇（⽊）

１９時〜２０時

２ 場 所 三川地区公⺠館 研修室B

３ 内 容 「思春期の子どもへのかかわり方」
講 師
南筑後教育事務所相談員
（元⽩光中学校校⻑）
川満 佳代子 先生

切り取ってお出し下さい

講演会に 【 参加します 参加できません 】

⽒名 （ ） ⽣徒名 年 組（ ）

学級担任に提出して下さい。

会場設営等準備のため、１０⽉１7⽇（⾦）締め切りにさせていただきます。


